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M.Y.O. Mezunları, Çalışırken bile 4 yıllık Fakülte Mezunu Olabilecek 
 
 
YÖK, meslek yüksekokulu öğrencilerini sevindirecek bir projenin hazırlığını yapıyor. 
Đngiltere'de başarıyla uygulanan sisteme göre, meslek yüksekokulu mezunları, çalışma 
hayatına atılsalar bile 4 yıllık fakülte mezunu olabilecek. YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya 
Özcan, "Dünya değişti. Artık okuldan mezun olanlar da eğitim ile daima canlı tutuluyor." 
dedi. 
 
 

Katsayı sorununu köklü bir şekilde çözmeye çalışan Yükseköğretim Kurulu (YÖK), meslek 
yüksekokulları öğrencilerini sevindirecek bir projenin hazırlığını yapıyor. Buna göre, MYO 
mezunları, çalışırken 4 yıllık fakülte mezunu olabilecek. Çalışırken ek kredi alan 
öğrencilere 4 yıllık fakülte diploması hakkı verilecek. YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya 
Özcan, "Öğrenciler çalışırken üniversiteyle bağlantılı proje derslerini vererek, 
onların kredilerini artırarak, lisans diploması alacak seviyeye gelecekler." dedi.  

 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan, Gazikent 
Üniversitesi'nin davetlisi olarak geldiği Gaziantep'te mesleki 
eğitime ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Özcan MYO'lara 
ilişkin yeni başlattıkları proje hakkında bilgi verdi. Đngiltere 
temelli yeni projeye göre, MYO'da okuyan öğrenci aynı 
zamanda çalışırken kredilerini artırabilecek. Çalışırken ek kredi 
alan öğrenciye üniversite proje dersleri verecek. Bu dersleri 
başarı ile geçen öğrenci, lisans diploması alabilecek seviyeye 
gelecek. Böylece öğrenci 4 yıllık fakülte hakkı elde etmiş 
olacak. Mezun olup çalışmaya devam eden öğrenciler de 4 yıllık 

diploma alabilecek. Üniversite ile ilişkilendirilen öğrenciler ek kredi ile aldıkları proje 
derslerini vererek 4 yıllık fakülte diploması hakkı elde edebilecek. 
 
YÖK Başkanı Özcan, projeye ilişkin şunları söyledi: "Meslek lisesi ve M.Y.O.mezunları 
olmazsa Türkiye'de doğru düzgün bir ekonomik kalkınma ve sanayileşme olacağına 
inanmıyorum. Sanayileşmenin ve ekonominin yükünü kaldıran bu çocuklardır. Đngiltere'de 
yapılan bazı uygulamalardan pay alarak, ders alarak daha güzel şeyler yapmak istiyoruz 
bu öğrenciler için. Mesela ülkemizde 1 milyondan fazla 2 yıllık okuldan mezun öğrencimiz 
var. Đngiltere'de başarıyla uygulanan iş temelli öğretim sistemine benzer bir öğretim 
sistemiyle bu insanları çalışırken üniversite ile ilişkilendirip proje bazında derslerini 
vererek, onların kredilerini artırmayı, lisans diploması alacak seviyeye geldiklerinde de 
kendilerine lisans diplomasını vermeyi düşünüyoruz. Yani bu okul mezunlarının hem 
niteliklerinin yükseltilmesi hem de çalışmaya başladıktan sonra devamlı eğitime tabi 
tutulmaları ülkemizin üretim gücüne son derece katkıda bulunacak. Bunu her zaman 
yapmalıyız diye düşünüyoruz. O insanlar okuldan mezun oluyorlar hiçbir eğitim ilave 
eğitim görmeden emekli oluncaya kadar, işi bırakana kadar... Bu doğru değil. Dünya 
değişti. Dünya, okuldan mezun olan insanları bile belli bir eğitim ile daima canlı ve çağdaş 
tutuyor." 
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